s., Jihlava, číslo účtu 19­4642640227/0100

uzavírají tuto smlouvu:

II.
Předmět a účel smlouvy

Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 342/21­ZM
ze dne 15. 12. 2021 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu Města (dotace) ve výši 4.100.000 Kč
(slovy: čtyři miliony jedno sto tisíc korun českých) na projekt „Dotace na provoz Veřejného
sportoviště pro lední sporty v ulici Tyršova v roce 2022 “— na úhradu nákladů na energie a služby
s nimi spojené (např. el. energie) zemní plyn, technický plyn, vodné a stočné), mzdové náklady,
zdravotní a sociální pojištěni, revize, elektronický požární systém, poštovné, telekomunikační služby,